Üçüncü və əsas qalanın inşası isə Səfəvi hökmdarı I Şah İsmayılın sifarişi ilə vəziri Rəvanqulu xan tərəfindən 1504-cü ildə başlamış və inşa işləri 1511-ci ildə tamamlanıb. Türk səyyah və tarixçisi Övliya Çələbi İrəvan qalasının inşası haqqında yazır: "Hicri 915-ci ildə (miladi 1510-1511) Şah İsmayıl Səfəvi öz vəziri Rəvanqulu xana Zəngiçay sahilində qala inşa etməyi tapşırırdı. Həmin qalanın inşası yeddi ildən sonra tamamlandı".

Fransız səyyahı Jan Şarden (XVII əsrin II yarısı) İrəvan qalasını müstəqil şəhərə bənzətməmişdi.